
; it I:

' | ПОСТАНОВЛЕНИЕ
! | f

I ЛДМ И И И< Ti РАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД А Л ЕКС ЕЕВКА»
V) НИ ПАЛ ЬИ О ГО РАЙОНА «АЛККСЕЕВСКИЙ РАЙОН И ГОРОД АЛЕКСЕЕВКА**

УКЛПОРОДСКОЙ о  в л а с т и

______ 20;6 г. ’ д;,
ф р ' 1' '  уд. Мостовая, 87

О разработке проектов планировки и 
проектов межевания территории по 
объекту: «Подземный газопровод
высокого и низкого давления в МКР 
«Невский-2» в г.Алексеевка»

Руководствуясь частью 1 статьи 45 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, пунктом 20 статьи 14 главы 3 Федерального закона 
Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами 
землепользования и застройки городского поселения «Город Алексеевка», 
утвержденными решением городского поселения «Город Алексеевка» № 11 от 
30 сентября 2010 г., на основании заявления ОАО «Газпром газораспределение 
Белгород» филиал в г.Валуйки, в целях разработки проектной документации на 
строительство газопроводов на основании утвержденной постановлением 
Правительства Белгородской области «Инвестиционной программой 
строительства и реконструкции объектов газоснабжения потребителей 
Белгородской области на 2016 год», администрация городского поселения 
«Город Алексеевка» постановляет:

1. Рекомендовать ОАО «Газпром газораспределение Белгород» филиал в 
г.Валуйки подготовить техническое задание по разработке проектов 
планировки и проектов межевания территории по объекту: «Подземный 
газопровод высокого и низкого давления в МКР «Невский-2» в г.Алексеевка» и 
согласовать с управлением архитектуры и строительства комитета по ЖКХ, 
архитектуре и строительству администрации Алексеевского района.

2. Рекомендовать ОАО «Газпром газораспределение Белгород» филиал в 
. г.Валуйки обеспечить разработку и финансирование проектов планировки и

проектов межевания территории по объекту: «Подземный газопровод высокого 
и низкого давления в МКР «Невский-2» в г.Алексеевка» согласно техническому 
заданию.



•I' в fi. ,
С р .  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

пер^рго заместителя главы администрации городского поселения, начальника 
упцабления ЖКХ и благоустройства Сулим С.В.

i l l ! и Глава
администрации городского поселения 

«Город Алексеевка»

\ \  * ч\
"M llin .f.V  ■

С.Стрекозов


